



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Cenath Holding ApS

Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 68 53 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2022

Peter Balling
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cenath Holding ApS
Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 68 53 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Peter Balling, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje eller besidde anparts eller aktiekapital og faste ejendomme samt udøve konsulent, projekt og administrationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.346.141, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.674.708.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-117.641	-107.431
Personaleomkostninger	1	-30.123	-546.992
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.738	-54.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.609.024	70.539
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		149.600	-168.287
Finansielle indtægter	2	109.516	112.728
Finansielle omkostninger	3	-414.452	-615.440
Resultat før skat		2.251.186	-1.309.621
Skat af årets resultat		94.955	-127.103
Årets resultat		2.346.141	-1.436.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.346.141	-1.436.724
		2.346.141	-1.436.724

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	5.000.949	5.000.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>769.216</u>	<u>823.954</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.770.165</u>	<u>5.824.903</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.518.903	9.869.879
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.141.025</u>	<u>1.524.425</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.659.928</u>	<u>11.394.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.430.093</u>	<u>17.219.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.000	72.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.862.038	4.146.495
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		160.150	160.150
Andre tilgodehavender		2.115.000	1.855.000
Udskudt skatteaktiv		447.689	341.578
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>103.642</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.760.519</u>	<u>6.575.223</u>
Værdipapirer		<u>1.464.702</u>	<u>835.472</u>
Værdipapirer		<u>1.464.702</u>	<u>835.472</u>
Likvide beholdninger		<u>2.050.265</u>	<u>5.042.120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.275.486</u>	<u>12.452.815</u>
Aktiver i alt		<u>32.705.579</u>	<u>29.672.022</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>28.549.708</u>	<u>26.203.567</u>
Egenkapital	5	<u>28.674.708</u>	<u>26.328.567</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.559.729</u>	<u>1.585.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.559.729</u>	<u>1.585.083</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		33.424	33.424
Banker		1.856.211	1.641.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		103.642	73.939
Anden gæld		<u>402.865</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.471.142</u>	<u>1.758.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.030.871</u>	<u>3.343.455</u>
Passiver i alt		<u>32.705.579</u>	<u>29.672.022</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	502.128
Pensioner	14.640	14.592
Andre personaleomkostninger	<u>15.483</u>	<u>30.272</u>
	<u>30.123</u>	<u>546.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.407	112.565
Andre finansielle indtægter	<u>18.109</u>	<u>163</u>
	<u>109.516</u>	<u>112.728</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	81.237	80.368
Andre finansielle omkostninger	144.451	109.085
Kursreguleringer	<u>188.764</u>	<u>425.987</u>
	<u>414.452</u>	<u>615.440</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	3.226.985
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.226.985</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.773.964
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.773.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>5.000.949</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav.

Der er tale om en ejendom, der er lejet ud til en dattervirksomhed som beskæftiger indenfor engros handel. Ejendommen er beliggende i Aalborg C.

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.203.567	26.328.567
Årets resultat	0	2.346.141	2.346.141
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>28.549.708</u></u>	<u><u>28.674.708</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantforpligtelser

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyndner kaution overfor tilknyttede virksomheder (Eco2LIGHT A/S, Skivehus ApS, CO2 Ligth Finans ApS, J-F invest ApS) mellemværende med pengeinsti-tut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.593 er der givet pant i grunde og bygning-er, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.001.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.100, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant i vær-dipapir depot indeholdende noterede værdipapirer samt kontant indestående for i alt t.kr. 4.970.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for datterselskabet Eco2LIGHT A/S mellemværende med pengeinstitut, har sel-skabet givet pant i værdipapir depot indeholdende noterede værdipapirer samt kontant inde-stående for i alt t.kr. 3.515.